
A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

DECRETO

ADOTTATO

dal DIRETTORE GENERALE Dott. Luigi CAJAZZO
nominato con D.G.R. n.XII/1638 del 21/12/2023

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
INFERMIERE - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI – AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

SU PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Dott.a Simona ROMANO

Acquisiti i pareri del 
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Fabio AGRÒ
DIRETTORE SANITARIO Dott.a Frida FAGANDINI
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Enrico BURATO



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che, con Decreto n.445 del 14/03/2025, è stato disposto di indire concorso pubblico 
per n.1 posto di Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;
Considerato:
- che il bando è stato pubblicato sul BURL - Serie Avvisi e Concorsi n.13 del 26/03/2025 e, 
per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale n.29 del 11/04/2025, nonché sul sito aziendale con 
scadenza alle ore 23:59 del 11/05/2025;
- che risultano pervenute entro il termine sopra indicato complessive n.75 domande di 
ammissione dei candidati di cui:

- n.74 domande dei candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando di cui all’Allegato 
1 (composto da n.2 pagine) unito al presente provvedimento a costituirne parte integrante;

- n.1 domanda della candidata non ammissibile alla procedura in oggetto in quanto non in 
possesso di requisito specifico di ammissione richiesto dal bando:
TABELLA A)

Candidato Data nascita
URBANI Chiara 29/01/1988

Ritenuto:
- di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura in oggetto, che svolgerà 
l’incarico in ragione dell’ufficio ricoperto, come di seguito specificata:

Titolari Supplenti

Presidente 
Dott. Paolo MUSATTI – Direttore 
S.C. DAPSS

Dott. Daniele PETROGALLI – 
Dirigente dell’Articolazione DAPSS 
Area Professionale Riabilitativa

Componente 
Dott.a Antonella GANDIOLI – 
Infermiere (designato dal Collegio 
di Direzione)

Dott.a Luigina MORETTI – 
Infermiere (designato dal Collegio di 
Direzione)

Componente Dott. Moreno CROTTI PARTEL – 
Infermiere

Dott. Stefano BAZZANA – 
Infermiere

Segretario Sig.ra Alessandra PASINETTI – 
Assistente Amministrativo

Sig.ra Chiara PAROLINI – 
Assistente Amministrativo

- di dover disporre, nel caso di impossibilità da parte dei Componenti Titolari a partecipare ai 
lavori della Commissione Esaminatrice in parola, la sostituzione degli stessi con i 
Componenti Supplenti prendendo atto delle rispettive sostituzioni nel Verbale della selezione 
medesima;
Richiamate le vigenti disposizioni normative in materia;
Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dott.a Chiara PRESTINI che ne ha attestato la 
completezza;
Preso atto che il Direttore f.f. della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.a Simona 
ROMANO, Responsabile del procedimento, proponente il presente provvedimento, ne ha 
dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo,



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

Acquisito il parere del Direttore Sanitario,
Acquisito il parere del Direttore Sociosanitario,

DECRETA
a) di ammettere alla procedura in oggetto i candidati di cui all’Allegato 1 (composto da n.2 

pagine), unito al presente provvedimento a costituirne parte integrante;
b) di non ammettere la Sig.ra Chiara URBANI alla procedura in oggetto per le motivazioni in 

atti;
c) di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura in oggetto, che svolgerà 

l’incarico in ragione dell’ufficio ricoperto, come di seguito specificato:
Titolari Supplenti

Presidente 
Dott. Paolo MUSATTI – 
Direttore S.C. DAPSS

Dott. Daniele PETROGALLI – 
Dirigente dell’Articolazione DAPSS 
Area Professionale Riabilitativa

Componente 
Dott.a Antonella GANDIOLI – 
Infermiere (designato dal 
Collegio di Direzione)

Dott.a Luigina MORETTI – 
Infermiere (designato dal Collegio di 
Direzione)

Componente Dott. Moreno CROTTI PARTEL 
– Infermiere

Dott. Stefano BAZZANA – 
Infermiere

Segretario Sig.ra Alessandra PASINETTI – 
Assistente Amministrativo

Sig.ra Chiara PAROLINI – 
Assistente Amministrativo

d) di trasmettere entro n.3 giorni il presente provvedimento alla Consigliera di Parità 
Regionale, ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di parità di genere nelle 
Commissioni Esaminatrici;

e) di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi 
dell’art.3-ter del D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i. e dell’art.12, comma 14 della L.R. n.33/2009, 
così come modificata dalla L.R. n.23/2015;

f) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on-line sul sito istituzionale 
dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009, dell’art.17, comma 6 della L.R. 
n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015.


Firmato digitalmente

Il Direttore Generale
ASST degli Spedali Civili di Brescia

Dott. Luigi Cajazzo






		2025-05-26T13:17:39+0000




